
PORTARIA N° 321/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando que o funcionário Francisco Souza Soares realizará visita técnica as 

inspetorias de Paragominas, Bragança e Capanema no periodo de 10 a 11 de setembro de 

2015, com deslocamento realizado em veículo da frota do CREA-PA

Considerando a necessidade  de inicio da 2ª etapa do inventário anual do CREA-PA, que 

encontra-se previsto para ser concluído em outubro de 2015.

RESOLVE:

Conceder ao funcionário Silvio do Carmo Pereira, membro da Comissão de Inventário, 

Avaliação, Baixa e Alienação dos Bens Móveis do CREA-PA, 1 diária  para, em 

acompanhamento com o funcionário Francisco Souza Soares, efetuar o levantamento 

patrimonial das inspetorias  de Paragominas, Bragança e Capanema.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Sexta-Feira, 11 de Setembro de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 01/10/2015 11:47:29


